[image: image2.jpg]

	Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

[image: image1.png]

PORTARIA Nº 147 DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do procedimento administrativo nº 008367/2020,
R E S O L V E

Excluir da Portaria nº 192 de 22 de junho de 2018   os Membros DIMAS ZANATA   e ANA LÚCIA GIOSEFF como representantes da entidade RENASCE São José no Comitê Gestor Municipal das Micros e Pequenas Empresas, a partir desta data.
 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 19 de fevereiro de 2021.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

[image: image2.jpg]